

## Komfort Auto Service ApS

Stiftsvej 29E, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 23 72 75

### Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komfort Auto Service ApS Stiftsvej 29E 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 23 72 75 Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
<b>Bestyrelse</b>	Emil Munkholm, Formand Erik Munkholm Thomas Jørgensen
<b>Direktion</b>	Erik Munkholm, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Komfort Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.596 t.kr. mod 2.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.596.319</b>	<b>2.025.380</b>
1 Personaleomkostninger	-1.154.736	-1.652.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.756	-124.625
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.827</b>	<b>248.456</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.216	1.000
Andre finansielle indtægter	25	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.485	-31.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.583</b>	<b>217.690</b>
2 Skat af årets resultat	-64.369	-48.022
<b>Årets resultat</b>	<b>228.214</b>	<b>169.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	228.214	169.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228.214</b>	<b>169.668</b>

## Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	651.363	749.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>651.363</u>	<u>749.119</u>
4 Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>687.363</u></b>	<b><u>785.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	92.804	102.200
Varebeholdninger i alt	<u>92.804</u>	<u>102.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.251	122.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.785	4.538
Andre tilgodehavender	62.044	0
Periodeafgrænsningsposter	16.400	19.873
Tilgodehavender i alt	<u>731.480</u>	<u>146.733</u>
Likvide beholdninger	287.744	163.309
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.112.028</u></b>	<b><u>412.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.799.391</u></b>	<b><u>1.197.361</u></b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	549.642	321.428
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>599.642</b>	<b>371.428</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	84.547	80.969
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.547</b>	<b>80.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	20.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.939	365.639
Gæld til tilknyttede virksomheder	560.709	146.129
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.791	36.740
Anden gæld	150.763	176.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.202	744.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.115.202</b>	<b>744.964</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.799.391</b>	<b>1.197.361</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	50.000	321.428	371.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.214	228.214
	<b>50.000</b>	<b>549.642</b>	<b>599.642</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.065.146	1.548.193
Pensioner	63.867	68.084
Andre omkostninger til social sikring	8.572	12.686
Personalemkostninger i øvrigt	17.151	23.336
	<u><b>1.154.736</b></u>	<u><b>1.652.299</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.791	36.740
Årets regulering af udskudt skat	3.578	11.282
	<u><b>64.369</b></u>	<u><b>48.022</b></u>

## Noter

---

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2023	1.004.222	965.433
Tilgang i årets løb	0	272.437
Afgang i årets løb	0	-233.648
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>1.004.222</u></b>	<b><u>1.004.222</u></b>
Afskrivninger 1. april 2023	-255.103	-194.335
Årets afskrivninger	-97.756	-124.625
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	63.857
<b>Afskrivninger 31. marts 2024</b>	<b><u>-352.859</u></b>	<b><u>-255.103</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>651.363</u></b>	<b><u>749.119</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. april 2023	36.000	36.000
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed frem til 30. september 2024. Den samlede forpligtelse i perioden udgør 108 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komfort Holding ApS, CVR-nr. 41785519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
